Редакция: 0.3
Руководство по эксплуатации
магнитного датчика углового положения MPP
1
Магнитный датчик углового положения MPP
Магнитный датчик углового положения MPP —
миниатюрный датчик, принцип работы которого основан
на технологии определения характеристик магнитного

23M-T, 23BM-T, 23FM-T.
3
Размеры
Серия Размер
Внутренний
диаметр ротора
Наружный
диаметр статора
Монтажная
делительная
окружность ротора
Монтажная
делительная
окружность статора
Общая толщина
40 MPP-40-60 40 60 43.1 56.6
5.6
50 MPP-50-70 50 70 53.1 66.6
60 MPP-60-80 60 80 63.1 76.6
6.7
70 MPP-70-90 70 90 73.1 86.6
80 MPP-80-100 80 100 83.1 96.6
90 MPP-90-110 90 110 93.1 106.6
100 MPP-100-120 100 120 103.1 116.6
4
Подключение питания
Разъемы
SUR MOLEX